様式第１号
令和　年　月　日
[bookmark: _Hlk73535650]
一般社団法人米沢観光コンベンション協会
会　長　小嶋　彌左衛門　様
[bookmark: _Hlk73544347]申 請 者　住 所
[bookmark: _Hlk73706066]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　団体名
[bookmark: _Hlk73706275]代表者名　　　　　　　　　　　 ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　電話番号

コンベンション開催助成金交付申請書

　　下記のとおり、コンベンションを開催しますので、コンベンション開催助成金の交付を
関係書類を添えて申請します。
記
	開催名称

	内　　容

	開催期日
	令和　年　月　日(　) ～　令和　年　月　日(　)

	開催地

	開催会場

	開催規模・方式　　※該当するものに〇
	国　際（　　か国） ・　全　国　・　東　北

	現 地 開 催　・　ハイブリッド開催

	（ハイブリッドの場合）オンライン参加者への　　　山形県観光等PR内容

	参加人数
	人（うち 県外参加者　　　　人・国外参加者　　人）

	宿泊を伴う
参加者数
	宿泊市町
	国内（人）
	国外（人）

	合計

	[bookmark: _Hlk96957536]助成金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	うち、感染症予防対策に係る経費及びハイブリッド開催に係る経費分
円

	[bookmark: _Hlk96958008]様式第２号

	開催コンベンション収支予算書

	　開催名称　：

	（収　入）

	（単位:円）

	費　 目
	予算額
	摘　　　　　　　　　要

	合   計

	（支　出）

	（単位:円）

	費   目
	予算額
	摘　　　　　　　　　要

	合　 計

　(注)様式第２号は予算書の例であり、申請団体が作成する様式で代用可能。
[bookmark: _Hlk77250578]　　　感染症予防対策に係る経費及びハイブリッド開催に係る経費については、その内訳を明記すること。

様式第３号

宿泊参加者予定確認書

	開催名称

	宿泊地
	宿泊者数（人

	日本国内在住者
	日本国外在住者

	米　沢　市

	南　陽　市

	高　畠　町

	川　西　町

	合　計